【様式第５号】

  年  月  日

 盛岡市長 様

開発行為者 住所

氏名又は名称

開発許可後の工事進捗状況報告書

農業振興地域の整備に関する法律第15条の２第１項の規定により開発許可となった土地

の工事進捗状況を下記のとおり報告します。

記

許可年月日等
   年    月    日  盛岡市指令    第

号

開発行為の内容

着工年月日    年   月   日

１ 進捗状況

許可面積又は

造成面積㎡

採 取 量㎥

(進捗率%)

年 月 日 年 月 日 年 月 日 年 月 日

完 了 予 定

 年 月 日

㎡

㎥

㎡

㎥

（  %）

㎡

㎥

（  %）

㎡

㎥

（   %）

㎡

㎥

（   %）

㎡

㎥

２ 工事が当初計画どおり進捗していない場合（遅延、未着工）は、その理由及び今後の見

通し